
GSPublisherEngine 0.0.100.100

  Беспалов ООО
"Каменск - Проект"

ЭП

Кузнецова
Кузнецова

КП - 05 / 22 - ДП

План благоустройства

5

Комплексное благоустройство общественной территории,
Площадь "Мира" с прилегающими территориями общего

пользования, в г. Богданович№Док. ПодписьЛист ДатаКол.уч.Изм.
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Экспликация элементов благоустройства

9. Скульптуры "Танцующая пара", "Саксафонист"

10. Проектируемая автопарковка

11. Реконструируемая остановка общественного транспорта с заездным карманом и остановочным
павильоном

12. Площадка для организации временного уличного быстрого питания (мороженное, пирожки, соки-
воды)
во время проведения массовых мероприятий с вожможностью установки столиков с зонтиками

13. Площадка отдыха с Парклетом

14. Световой тоннель

15. Реконструируемая площадка с памятником В. И. Ленину

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

13

12

14

15

  Пергола со скамьями (подиумами) для
Щипачевских чтений

  Парклет рядом с Общежитием

  Скульптура  "Щипачёв С. П."

  Детская тематическая игровая площадка
"Природа Урала" с элементами геопластики

1. Площадка для проведения массовых мероприятий (летом) и для устройства зимнего ледового
городка
(в центре площадки - место установки новогодней елки и вывод коммуникаций для иллюминиции)
по периметру площадки - посадки голубых елей

 2. Площадка с фонтаном. По периметру площадки - скамьи и качели

3. Площадка для проведения Щипачевских и Пушкинских чтений с перголой и скамьями

4. Площадка со скульптурой "Щипачев С. П."

5. Площадка у Библиотеки - с Парклетом с оборудованием Буккроссинг (для «перекрёстного обмена
книгами»)

6. Площадка Тематическая детская игровая с элементами геопластики со скамьями - "Природа Урала"

7. Спортивная площадка - баскетбол,  с наливным цветным покрытием и с велопарковкой

8. Реконструируемая автопарковка

  Светомузыкальный фонтан

  Скульптурная композиция
"Голубь мира"

Парклет рядом с Библиотекой
Качели и скамейки с элементами
индивидуальными - рисунками лазерной резкой

Скульптура "Танцующая пара"

Скульптура "Саксафонист"Площадка для новогодней елки с иллюминацией


